Pl Zarzadzenie Nr 0050/16/2015
Wéjta Gminy Wilezyn
z dnia 31 marca 2015r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.].
Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 uchwaty Nr IV/25/2014 Rady Gminy Wilczyn
z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2015 rok zarzadzam co nastgpuje:
§1
W uchwale Nr IV/25/14 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2015 rok zmienionej zarzadzeniem Nr 0050/4/2015 Wojta Gminy Wilczyn z dnia
12 stycznia 2015 r., zarzadzeniem nr 0050/6/2015 Wojta Gminy Wilczyn z dnia 30 stycznia
2015r., uchwatag Nr V/31/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 lutego 2015 r. oraz uchwala Nr
V1/34/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 9 marca 2015 r. dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:
1. § 1 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala si¢ dochody budzetu na 2015 rok w tacznej kwocie 20.718.846,22 zt z tego:
1) dochody biezace w kwocie 20.028.846,22 zi
2) dochody majatkowe w kwocie 690.000,00 zl
2. Dochody, o ktérych mowa w ust.1 obejmuja w szczegdlnosci:

1) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrgbnymi ustawami w wysokosei 2.772.227,00 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia

2) dotacje i $rodki zewngtrzne na finansowanie wydatkow na realizacje zadan finansowanych
z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokosci 349.820,47 zt
2. § 2 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ustala sie wydatki budzetu na rok 2015 r. w tacznej kwocie 20.538.346,22 z1

2. Wydatki, o ktérych mowa w ust.1 obejmuja:

- wydatki biezace w kwocie 18.368.367.,47 zl

- wydatki majatkowe w kwocie 2.169.978,75 zl

3. Wydatki, o ktorych mowa w ust.1 obejmujg w szczegolnoscei:

1) wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w wysokosci 2.772.227,00 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia

2) wydatki na realizacje zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3) wydatki na programy finansowane z udzialem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt
213 ufp w czgéel zwiazanej z realizacjg zadan jst w wysokosei 511.620,47 zi.




3. W zalaczniku Nr 1 do uchwatly zwigksza si¢ plan dochodéw o kwote 200.824,00 zi
w nastepujacych pozycjach:
Zadania zlecone:

dzial rozdzial §

751 75107 2010 o kwote 12.239,00 zi

852 85213 2010 o kwote 18.000,00 zt
85295 2010 o kwotg 1.025,00 zi

Zadania wlasne:

dzial rozdzial §

852 85295 2030 o kwote 61.200,00 zt

854 85415 2030 o kwotg 108.360,00 zt

4. W zalaczniku Nr 1 do uchwaly zmniejsza si¢ plan dochodow o kwotg 18.000,00 zt
w nastepujacych pozycjach:

Zadania zlecone:
Dzial rozdzial §
852 85212 2010 o kwote 18.000.00 zt

5. W zalaczeniu Nr 2 do uchwaly zmniejsza sie plan wydatkéw o kwote 18.000,00 z1
w nastepujgcych pozycjach:

Zadania zlecone:

dzial rozdziat §

852 85212 3110 o kwotg 18.000.00 zt
6. W zalaczniku Nr 2 do uchwaly zwigksza si¢ plan wydatkow o kwotg 200.824,00 zi
w nastepujacych pozycjach:

Zadania zlecone:

dziat rozdzial §
751 75107 4110 o kwote 720,00 zt
4120 0 kwote 100,00 zt
4170 o kwote 4.247,00 zt
4210 o kwotg 4.650,00 zt
4300 o kwote 1.822.00 zt
4410 o kwote 700,00 zt
852 85213 4130 o kwote 18.000,00 zt
85295 4010 o kwote 400,00 zt
4110 o kwote 68,00 zt
4120 o kwote 10,00 zt
4210 0 kwotg 547,00 zt
Zadania wiasne:
dziat rozdziat §
852 85295 3110 o kwotg 61.200,00 zt
854 85415 3240 o kwotg 108.360,00 zt

7. W zalaczniku Nr 2 do uchwaty dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:
Zadania wlasne:

dziat rozdziat § zmniejszenie zwigkszenie
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

3020

4010
4040
4110
4120
4270
4300
4360
4440
4700
4040
3020
4010
4110
4120
4170
4260
4300
4440
4010
3020
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4440
3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4440
4010
4210
4700
3020
4260

30 000,00
260 135,00
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7 700,00
5 000,00
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UZASADNIENIE
do ZARZADZENIA Nr 0050/16/2015
Waéjta Gminy Wilezyn
z dnia 31 marca 2015r.

1. Zwigksza si¢ dochody:

Zadania zlecone: .

- w dziale 751 Urzedy naczelnych organow wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa rozdzial 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej § 2010 Dotacje celowe
otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami zwigkszenie o kwotg 12.239,00 zt

- w dziale 852 Pomoc spoleczna rozdzial 85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektore swiadczenia z pomocy spolecznej, niektore $wiadczenia rodzinne oraz
za 0soby uczestniczace w zajgciach w centrum integracji spolecznej § 2010 Dotacje celowe
otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami zwigkszenie o kwotg 18.000,00 zi
rozdzial 85295 Pozostala dziatalno$¢ § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje¢ zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami zwigkszenie o kwotg 1.025,00 zt.

Zadania wiasne:

- w dziale 852 Pomoc spoleczna rozdzial 85295 Pozostata dziatalnos¢ § 2030 Dotacje celowe
otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin)
zwigkszenie o kwotg 61.200,00 zt

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdzial 85415 Pomoc materialna dla uczniow §
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin) zwigkszenie o kwote 108.360,00 zt

2. Zmniejsza si¢ dochody:

Zadania zlecone:

- w dziale 852 Pomoc spoleczna rozdzial 85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
zmniejszenie o kwotg 18.000,00 zt

3. Zmniejsza si¢ wydatki:

Zadania zlecone:

- w dziale 852 Pomoc spoteczna 85212 Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
§3110 Swiadczenia spoleczne zmniejszenie o kwotg 18.000,00 zk




4. Zwigksza si¢ wydatki:

Zadania zlecone:

- w dziale 751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa rozdziat 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej § 4110 Skiadki na
ubezpieczenia spoleczne zwigkszenie o kwotg 720,00 zt, § 4120 Skladki na Fundusz Pracy
zwigkszenie o kwote 100,00 zl, § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwigkszenie o kwote
4.247,00 zk. § 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia zwigkszenie o kwotg 4.650,00 z1,

§ 4300 Zakup ustug pozostalych zwigkszenie o kwote 1.822,00 zl,

§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe zwigkszenie o kwotg 700,00 zi,

- w dziale 852 Pomoc spoteczna rozdzial 85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektore $widaczenia § 4130 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne zwigkszenie 0

kwotg 18.000,00 zt , rozdzial 85295 Pozostala dziatalno$¢ § 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow zwigkszenie o kwote 400,00 zt, § 4110 Sktadki na ubezpieczenie spoleczne
zwigkszenie o kwote 68,00 zt, § 4120 Sktadki na Funusz Pracy zwigkszenie o kwotg 10,00 z1, §
4210 Zakup materialow i wyposazenia zwigkszenie o kwotg 547,00 zl .

Zadania wlasne:

- w dziale 852 Pomoc spoleczna rozdzial 85295 Pozostala dziatalnos¢ § 3110 Swiadczenia
spoleczne zwigkszenie o kwotg  61.200,00 zi
- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziat 85415 Pomoc materialna dla uczniow §

3240 Stypendia dla uczniéw zwigkszenie o kwotg

5. W zalgczniku Nr 2 do uchwaty dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

Zadania wlasne:

108.360.,00 zi

dzial rozdzial § Nazwa zmniejszenie zwiekszenie
801 Os$wiata i wychowanie
80101 Szkoly podstawowe
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 30 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 260 135,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 535.69
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 33 000,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 7 700,00
4270 Zakup ustug remontowych 5 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00
4360 Optaty z tytulu zakupu ustug
telekounikacyjnych 1 000,00
4440 Odpisy na zakltadowy fundusz
swiadczen socjalnych 8 640,00
4700 Szkolenia pracownikow niebedacych
: , o 1 000,00
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 535.69
80110 Gimnazja
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 240 000,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 40 000,00




80149

80150

4120 Skfadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup ushug pozostatych

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych
Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materialow 1 wyposazenia

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

4440 Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowoych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych, liceach

profilowanych i szkolach zawodowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materialow i wyposazenia

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych

4300 Zakup uslug pozostatych

4440 Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych

6 000,00
5 000,00

15 000,00

8 727,18

5 759,82

74 000,00
15 000,00

16 500,00
3 180,00
30 000,00

10 000,00

5 000,00
15 000,00
6 658.00

4 320,00

35 000,00

274 000,00
54 000,00
8 600,00
60 000,00

23 100,00

15 000,00
5 000,00
1552418

10 079,82



852
85219

926
92601

Pomoc spoleczna
Osrodki pomocy spoteczne)
4010 Wynagrodzenia osobowe
4210 Zakup materialow i wyposazenia
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

4260 Zakup energii

3 000,00
2 000,00
1 000,00
500,00
500,00




